

Sun Station Ballerup ApS

c/o Beth Sønderby, Søborg Hovedgade 195, st. th., 2860 Søborg

CVR-nr. 30 71 55 94

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021.

Beth Sønderby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sun Station Ballerup ApS c/o Beth Sønderby Søborg Hovedgade 195, st. th. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 30 71 55 94
	Stiftet: 4. juli 2007
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Beth Sønderby
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive solcentre, handel og udlejning, samt foretage kapitalanbringelser.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 har selskabet modtaget kompensation for faste omkostninger og omsætningstab. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	33.464	-58.798
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65	-61
Resultat før skat	33.399	-58.859
3 Skat af årets resultat	-7.348	12.950
Årets resultat	26.051	-45.909
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	0
Overføres til overført resultat	1.051	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.909
Disponeret i alt	26.051	-45.909

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.208	1.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	0
Egenkapital i alt	152.208	126.157
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	15.000
Anden gæld	6.572	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.822	15.000
Gældsforpligtelser i alt	27.822	15.000
Passiver i alt	180.030	141.157

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	47.066	54.000	226.066
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.909</u>	<u>0</u>	<u>-45.909</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.157	0	126.157
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.051</u>	<u>25.000</u>	<u>26.051</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.208</u>	<u>25.000</u>	<u>152.208</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation ved Covid-19 hjælpepakker	<u>55.215</u>	<u>24.479</u>
	<u>55.215</u>	<u>24.479</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>55.215</u>	<u>24.479</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>55.215</u>	<u>24.479</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>65</u>	<u>61</u>
	<u>65</u>	<u>61</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.348</u>	<u>-12.950</u>
	<u>7.348</u>	<u>-12.950</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	<u>532.566</u>	<u>532.566</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>532.566</u>	<u>532.566</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	<u>-532.566</u>	<u>-532.566</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-532.566</u>	<u>-532.566</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	58.263	56.574
Tilgang i årets løb	<u>1.740</u>	<u>1.689</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>60.003</u>	<u>58.263</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>60.003</u>	<u>58.263</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler omkring leje af driftslokaler med et opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 35.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Secure Holding ApS, CVR-nr. 33 05 56 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
